tam . Tom. 10. c. 921. D.E.
 Judex non fedet legitime, nisi pro tribunali. T. 10. c. 922. E.
 Judex incompetens quibus casibus fiat competens. T. 10. c. 925. B. C.
 Judex est interpres doli mali, & bonæ fidei. T. 10. c. 1008. B.
 Ne quis iterum judicet de eadem re. T. 9. c. 1065. E.
 Judicis officium est, ne contra leges, aut mores jus dicat. T. 1. c. 288. A. B.
 Judicis delegati dicta sententiâ, finitur officium. T. 1. c. 999. D.
 Judicis arbitrio quod committitur, necessitati non subicitur juris. T. 1. c. 1286. C.
 Judicis est in officio, ut loci, ac temporis habeat rationem. T. 1. c. 1279. E.
 Judicis comminatio non est sententia. T. 2. c. 505. C.
 Judicis, vel Prætoris officium an sit merum. T. 1. c. 199. D. E.
 An in iudicis potestate sit auctoritas juris. T. 4. c. 849. C.
 Judicis non quidquid potestati permittitur, id subicitur juris necessitati. T. 4. c. 100. C. D.
 Judicis officium tantum proficit, quantum stipulatione. Tom. 4. c. 214. B.
 Judicis nullum est officium post condemnationem. Tom. 4. c. 572. A.
 Judicis præsentia, vel scientia necessaria non est in addicendo. T. 4. c. 70. D.
 Judicis arbitrium. Vide, Arbitrium iudicis.
 Judicis danda licentia est pars jurisdictionis. Tom. 4. c. 6. E.
 Judicis officium in quonam conspiciatur. T. 5. c. 994. C.
 Judicis an sit aliqua potestas in stricto iudicio. Tom. 5. c. 466. B.
 Judicis pro tribunali sedentis, & de plano ad iudicium instantis, quæ differentia. T. 5. c. 86. D.
 Judicis sententia iurandum sequi debet. T. 5. c. 153. A.
 Judicis arbitrio in actione de eo, quod certo loco, interdum vel pluris, vel minoris condemnatur reus. T. 5. c. 402. E.
 Judicis unius testimonio fides non adhibenda. T. 6. c. 859. A.
 Judicis ab Episcopo delegati appellatio ad ipsum Episcopum devolvitur. T. 6. c. 958. D.
 Judicis secularis desidia causam transfert ad forum Ecclesiasticum. T. 6. c. 784. C.
 Judicis dandi licentia pars est jurisdictionis, sive imperii mixti, quod ei mandatum est, Tom. 6. c. 24. E. & c. 25. A.
 Judicis potestati permittitur, quod & permittitur litigatori. Tom. 6. c. 3. D.
 Non quidquid iudicis potestati permittitur, id subicitur juris neces-

sitati. Ibid. D.
 Judicis adeundi varii modi. Tom. 7. c. 84. A.
 Judicis dati cognitio an executionem habeat. T. 7. c. 58. C.
 Judicis datio ad quem pertineat. T. 7. c. 84. D.
 Judicis datio pars est jurisdictionis urbanæ. T. 7. c. 85. B.
 Judicis imprudentia quomodo puniatur. T. 7. c. 106. B.
 Judicis competentis consensus, ut jus dicat, an exigatur. Tom. 7. c. 129. E.
 Judicis datio longè alia est ratio, quàm ex mandato jus dicentis. T. 7. c. 84. C.
 Judicis mens an potius spectetur, quàm verborum subtilitas, & proprietates. T. 7. c. 1354. E.
 Judicis, si ei præscriptum tempus consensu partium prorogatum sit, an etiam in hoc casu requiratur consensus. T. 7. c. 130. D.E.
 De iudicis officio, & adversus quem hæc actio competat, & quod pertineat ad officium iudicis. T. 7. c. 254. B. & seqq. usq. ad 281. & c. 295. A. & seqq. usq. ad 300.
 De iudicis officio sententia generalis. T. 7. c. 543. D.
 De iudicis officio in familiæ exercitiæ ratione. T. 7. c. 493. A.B.
 Judicis dandi jus Prætor ex lege, non vi magistratus habet. T. 7. c. 55. A.
 Judicis est statuere, an sua sit iudictio, nec ne, cum præscriptio fori opponitur. T. 9. c. 1083. B.
 Judicis mora, sive cunctatio. T. 9. c. 141. B.
 Judicis dandi potestas est pars jurisdictionis magistratus. Tom. 9. c. 1082. C.
 Judicis programma. Vide, Programma.
 De his, qui propter iudicis metum non appellaverunt. T. 9. c. 1124. C. D.
 Judicis dati recusatio. T. 9. c. 1126. C.
 Judicis recusatio. Vide, Recusatio.
 Ad iudicis officium pertinet explorare acta, per quæ probetur, quanti sit in bonis. T. 9. c. 6. C.
 Judicis quælibet vox, aut voluntas non est pro sententia. Tom. 9. c. 1099. A. B.
 De iudicis pœna, qui malè iudicavit. T. 9. c. 1083. D.E.
 Judicis epistola non est sententia. Vide, Epistola.
 Judicis vocem, pacisci suadentis, perimere litem non posse. Tom. 9. c. 1066. D.
 Judicis est sedere, advocati stare. T. 10. c. 879. A.
 Judicis datio unde competat Legato Proconsulis. Tom. 10. c. 94. D. E.
 Judicis proprium est operam dare. T. 10. c. 401. C.
 Judicis officium servit actioni.

Tom. 10. c. 647. D.
 Judicis nomen latè patet, arbitri non item. T. 10. c. 705. C.
 Judicis ordinarii adfessor, & advocatus simul an quis esse possit. T. 10. c. 859. B.
 Judicis nomen est generale. T. 10. c. 866. D.
 Judicis pedanei dandi licentia est pars jurisdictionis. T. 10. c. 918. D. & c. 919. C.
 Judicis officium quæ complectatur. T. 10. c. 861. B. & c. 924. D.
 Judicis officium tantum potest in actionibus bonæ fidei, quantum stipulatio in strictis. T. 10. c. 1027. A.
 Iudici, a quo appellatur, qui convitiatur, infamis fit. Tom. 1. c. 475. B.
 An semper iudici teneatur injuriarum is, qui eventum sententiæ ejus venditavit. T. 3. c. 575. B. C.
 Iudici dato in litem certam non datur iudictio, sed cognitio tantum, sive notio. T. 6. c. 25. A.
 Non omnia, quæ iudici permittuntur, iudex explere cogitur. T. 6. c. 3. E.
 Iudici secundo an ex integro tempora dentur, quanta fuere præscripta defuncto iudici. Tom. 7. c. 130. E.
 Iudici in fide testium examinanda, quæ spectanda. T. 7. c. 884. A.
 Iudici persuadere difficile est. T. 7. c. 876. B.
 Iudici incompetenti cum partes se subijciunt, non est ejus iudicis necessarius consensus. Tom. 7. c. 129. D.
 Iudici an impedimentum afferat cæcitas. T. 10. c. 391. D.
 Iudicem pater filium, & filius patrem in negotiis privatis habere potest. T. 1. c. 1278. C.
 Iudicem qui corrumpit, omittitur dicitur inquisitionem causæ. T. 3. c. 144. E.
 Iudicem incompetentem privatorum consensus competentem facit. T. 1. c. 1384. A.
 Iudicem dari posse puberem annorum 25. minorem. T. 3. c. 504. A.
 Inter iudicem, & legem quod est discrimen. T. 4. c. 49. A.
 Iudicem non facit, qui ipse iudicare non potest. T. 4. c. 879. D.
 Ad iudicem, seu arbitrum res transactione finitâ nihil pertinet. T. 4. c. 899. D.
 Iudicem non facit privatorum consensus. T. 6. c. 25. E.
 Ad iudicem olim inviti rapiabantur, trahebantur, agebanturque. T. 6. c. 340. E.
 Iudicem addicere est dare. Tom. 7. c. 140. B.
 In iudicem consentire qui videantur. T. 7. c. 129. C. D.
 Iudicem dare, iudicare, & iudicare qui possint. Tom. 7. c. 94. A.

Judicem

- Judicem dare est jurisdictionis . T. 7. c. 139. C.
- Judicem dare quis possit . Ibid. A.
- Judicem provocare qui dicantur . T. 7. c. 955. E.
- Inter judicem datum , & eum , cui mandata est jurisdictionis , quæ differentia . T. 7. c. 140. A.
- Inter judicem delegatum , & eum , cui mandata est jurisdictionis , differentia est . T. 7. c. 61. B.
- Judicem esse patri an liceat in re filii , & quando . Tom. 7. c. 91. B.
- Judicem competentem eum fieri ex consensu litigantium , qui ex ordine est incompetens , dummodo jurisdictionem habeat . Tom. 7. c. 129. C.
- Judicem ultra id , quod in iudicium deductum est , potestatem suam exercere non posse . T. 7. c. 594. D.
- Judicem Proconsul lege dat . T. 7. c. 55. A.
- Judicem qui corrumpit , vel adversarium , causâ cadit . T. 9. c. 1084. B.
- Judicem facere legis est , aut magistratus , non privatorum hominum . T. 9. c. 1082. E.
- Judicem accipit actor adversus reum . T. 9. c. 113. B.
- Judicem non tantum de re principali , sed etiam de fructibus ejus rei , & litium expensis sententiam proferre debere . T. 9. c. 1086. A. & seqq.
- Judicem alium quibus casibus sumi necesse est . T. 9. c. 140. C.
- De eo , qui judicem datâ pecuniâ corrumpit , ut prævaricaretur , ut collusoriè causam agere , & se vinci pateretur . Tom. 9. c. 1084. B.
- Judicem dare jurisdictionis est . T. 10. c. 385. D.
- Judicem ad suspicionem adducere est rem probare argumentis . T. 10. c. 411. A.
- Judicem minorem si quis pro majori appellaverit , an ei noceat . T. 10. c. 793. D.
- Judicem dare an sit jurisdictionis . T. 10. c. 861. D.
- Per judicem fit honestius , quod jure suo potest fieri . Tom. 10. c. 888. A.
- A Judice poena mitior indicta ei , cui lex graviorem poenam infligit . T. 4. c. 848. C.
- A judice dato is , qui dedit judicem , appellatur . T. 7. c. 59. B.
- Judice dato uni ex litigatoribus herede existente , an iudicium solvatur . T. 7. c. 142. A.
- A judice , quem dedit iudex datus a Principe , ipse appellatur , non Princeps . T. 7. c. 85. B.
- De Judice , qui moram iudicis adfert , per quem fit , ut causa civiliter intra triennium non expediatur . T. 9. c. 140. B.
- Si a judice non competenti iudicatum esse dicatur . T. 9. c. 1081. B. & seq.
- A Judice dato appellatur ad eum , qui dedit . T. 10. c. 579. C. D.
- A suo judice qui appellavit , an apud eundem judicem eandem causam agere cogatur . T. 10. c. 801. E.
- A Judice minori appellatur ad majorem , non autem a pari ad parem . T. 10. c. 793. D.
- A Judice dato appellatur is , qui dedit . T. 10. c. 794. A.
- A Judice dato ab eo , qui est delegatus a Principe , quisnam appellatur . T. 10. c. 919. C.
- Judices ordinarii qui sint . T. 1. c. 743. D.
- Judices civiles , & militares qui . T. 2. c. 81. C. D. & c. 82. A.
- Judices compromissarii non sunt ordinarii . T. 2. c. 139. B.
- Judices compromissarii . Tom. 1. c. 743. C. & T. 2. c. 1119. D.
- Judices selecti quinam dici soleant . T. 3. c. 629. B.
- Judices Pedanei cur sic vocati . T. 2. c. 146. B.
- Judices pedanei cognitionem tantum habent , non jurisdictionem . T. 2. c. 146. B.
- Judices pedanei si pecuniâ corrumpantur , lege Juliâ repetundarum damnandi . T. 1. c. 513. D.
- Judices furtis , & sceleribus convicti , ut puniendi . Tom. 2. c. 889. E.
- Judices cur dicantur operam dare . T. 3. c. 134. B.
- Judices adduntur actionibus strictis , arbitri actionibus bonæ fidei . T. 1. c. 249. B.
- Judices dati recitari possunt , nisi ex consensu utriusque partis dati sint . T. 2. c. 1100. B.
- Judices esse non posse scæminas . T. 3. c. 375. C.
- Judices rerum fiscalium erant Præfecti Aerarii . T. 4. c. 417. D.
- Judices , qui dabantur a Præatore , vel Præside in singulis causis , ex numero jurisperitorum erant . T. 5. c. 35. A. B.
- Judices in unam rem qui , & quot dari possint . T. 5. c. 207. B.
- Judices quinam dari non possint , & quænam sint impedimenta . Ibid. D.
- Judices sunt quasi medii , & sequestres , dividunt rem , & temperant . T. 5. c. 1039. E.
- Judices delegati a Principe subdelegare possunt ; subdelegati verò subdelegare alios minimè possunt . T. 6. c. 956. E. & c. 957. A.
- Inter judices pares numero si dissonæ sententiæ proferantur , quænam prævaleat . T. 6. c. 931. D.
- Judices , maxime clerici , gratis officio fungi debent . T. 6. c. 970. C.
- Ad judices pertinet de causis matrimoniorum cognitio , non ad arbitros compromissarios . T. 6. c. 1121. E.
- Judices privati . Tom. 7. c. 653. A. Vide , Recuperatores .
- Judices pedanei dantur a magistratibus . T. 7. c. 128. E. notionem habent , non jurisdictionem . Ibid. E.
- Judices ordinarii qui dicuntur . T. 7. c. 129. A.
- Judices ut periti sunt æquitatis . T. 7. c. 39. D.
- Judices dati non jurisdictionem , sed cognitionem habent . T. 7. c. 58. E.
- Judices datos inter , & jurisdictionem mandatum habentes est maximum intervallum . T. 7. c. 85. E.
- Judices olim in singulos annos sortitò datos fuisse . T. 7. c. 1438. B.
- Judices pedanei , & judices delegati qui sint . T. 7. c. 85. E.
- Judices qui dari , & qui non dari possint . T. 7. c. 140. A. B.
- Judices delegati . T. 9. c. 144. E.
- Judices ordinarii , qui dicuntur . T. 9. c. 1063. C.
- Judices pedanei tenentur lege Juliâ de repetundis . T. 9. c. 1453. D.
- Judices quomodo eligebantur . T. 9. c. 144. B.
- Judices compromissarii . Ibid. B.
- Judices speciales qui . T. 9. c. 149. E. quibus causis , & litibus dabantur . Ibid. E.
- Judices majores celerrimè lites terminare debent . T. 9. c. 127. E.
- Judices an mutari possint . T. 9. c. 140. C.
- Judices extraordinarii qui . T. 9. c. 144. E.
- Judices delegati sententiarum suarum executionem non habent . T. 9. c. 1222. D.
- Judices Provinciarum ordinarii qui . T. 9. c. 1063. C.
- Judices , qui aliquâ lege confirmantur . T. 9. c. 144. E.
- Judices qui recitari non possunt . T. 9. c. 1070. E.
- Judices delegati quod tempus habent ad iudicandum . Tom. 9. c. 140. C. D.
- Judices dati quod tempus habent ad iudicandum . Ibid. D.
- Judices suis sententiis poenam olim non exprimebant , & cur . T. 9. c. 1479. B.
- Judices cujuscumque ordinis dant Urbani magistratus . Tom. 10. c. 400. B.
- Judices sunt in actionibus strictis ; arbitri in bonæ fidei . T. 10. c. 514. C.
- Judices a litigatoribus horis pomeridianis non debent adiri . T. 10. c. 575. B.
- Judices dantur a magistratibus . T. 10. c. 794. A.
- Judices dati an possint alium iudicem dare . Ibid. A.
- Judices ab interpretationibus jurisconsultorum , qui ab Imperatori-